
 

 

 

 

Økonomi- og administrationschef søges 
 

Har du lyst til at være en del af en moderne forsyningsvirksomhed i konstant udvikling?  

Thisted Vand søger en dygtig og engageret økonomi- og administrationschef, da vores nuværende ønsker at 

træde et skridt tilbage.  

 

Som leder for økonomi- og administrationsafdelingen bliver du daglig leder af medarbejdere i kundeservice, 

økonomi og it, der er samlet i én afdeling. Afdelingen servicerer både kunder og de øvrige interne afdelinger. 

Økonomi- og administrationsafdelingen består i dag af 6 ansatte, og vil i forbindelse med at affaldsområdet 

selskabsgøres pr. 01.01.2024 og bliver en del af Thisted Vand koncernen, bestå af yderligere ca. 6 

kundeservicemedarbejdere. 

 

Jobbet 

Dine arbejdsopgaver omfatter bl.a.: 

 Daglig udvikling, sparring og ledelse af personalet i økonomi- og administrationsafdelingen.  

 Udarbejdelse af måneds-, kvartals- og årsregnskaber for selskaberne i koncernen.  

 Udarbejde materiale til revisor. 

 Løbende budgetopfølgning og afrapportering til chefgruppen og bestyrelser. 

 Sikre løbende optimale og effektive arbejdsprocesser, herunder implementering af nye procedurer, 

systemer mv. 

 Koordinering og ansvarlig for indberetning til Forsyningssekretariatet og øvrig benchmarking.   

 Udarbejdelse af budgetter/langtidsbudgetter i samarbejde med adm. direktør og afdelingslederne. 

 Ansvarlig for kundeafregning og god kundeservice.   

 Servicering og sparringspartner for direktion og projekt- og driftsafdelinger. 

 Overordnet ansvarlig for IT.  

 Beregning af løbende business cases/optimeringsmuligheder mv. samt ad hoc-opgaver. 

 Diverse øvrig rapportering og andet forefaldende arbejde.  

 

Organisationsmæssigt vil du referere til adm. direktør Helle Korsgaard. 

 

 

Dine kvalifikationer 

 Du har en relevant uddannelsesbaggrund som f.eks. cand.merc. eller HD-R, har meget erfaring med 

regnskabsmæssige opgaver, og du sidder i dag i en stilling som Økonomichef, regnskabsansvarlig, 

revisor eller lignende.  

 Du har relevant ledelseserfaring og er en synlig leder. Du har overblik, viser retning, involverer, 

motiverer, informerer og ikke mindst træffer beslutninger (lette som svære) og dermed sikrer 

fremdrift.  



 

 

 Der kommer løbende ny viden, og det må falde dig nemt at tilgå ny viden. Det er ikke et krav, at du 

har erfaring fra branchen, men vi forventer, at du tilegner dig viden i en fart. Der er kurser i branchen 

for at komme godt i gang. 

 Har gode IT-kompetencer. Der anvendes bla. økonomisystemet BC, Power BI og der er stor fokus på 

digitalisering i hele organisationen samt benyttelse af data til optimering af drift mv.  

 Du formår at få afsluttet dine opgaver, overholder deadlines og arbejder struktureret med en 

realistisk sans for detaljer. 

 Har evne til at bevare overblikket – også når det går stærkt. 

 Er fleksibel, effektiv, stabil, målrettet og initiativrig. 

 

 

Vi tilbyder 

 En spændende lederstilling med selvstændigt ansvar.  

 Fagligt spændende, varierende og udfordrende job med mange typer opgaver, i en organisation som 

er kendetegnet ved at have en flad struktur, god omgangstone og godt samarbejde på tværs af 

organisationen. 

 Et godt og positivt arbejdsmiljø med dygtige og engagerede kolleger.  

 Gode ansættelsesvilkår. 

 

 

Er det noget for dig? 

Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte adm. direktør Helle Korsgaard på tlf.: 20 58 70 

99. 

Send din ansøgning sammen med relevante papirer via link på vores hjemmeside www.thistedvand.dk eller 

ved at sende ansøgningen på mail til elf@thistedvand.dk .  

Vi indkalder til samtaler løbende, så send os din ansøgning hurtigst muligt.  

 

Thisted Vand A/S  

Thisted Vand er en aktiv og professionel medspiller i lokalsamfundet, som følger med i udviklingen i 

forsyningsområdet. Affaldsområdet i Thisted Kommune skal selskabsgøres, og bliver en del af Thisted Vand 

Koncernen. På affaldsområdet blev den nye affaldsordning, hvor affaldet sorteres i 10 fraktioner, 

implementeret i november 2022.  

Virksomheden sætter en ære i at være der, når kunderne har brug for den og ikke mindst levere gode og 

fremtidssikre løsninger. Virksomheden har gang i mange spændende projekter, store som små, og vil i de næste 

år sætte endnu flere projekter i gang indenfor drikkevand, spildevand og affald.  

Du kan se mere om vores virksomhed på www.thistedvand.dk 

 


